

قدرت آتش موشکی و شلیک‌های همزمان ایران چند برابر شد



همین صفحه

بازخوردهای اجرای یک طرح؛

اثرات درج قیمت تولید کننده چه زمانی ملموس می شود؟

اثرات کاهش قیمت کالاها با اجرای طرح «درج قیمت تولید کننده» مرحله به مرحله نمایان می‌شود، به طوری که اکنون اثر کاهش قیمت کالاهایی که در مرحله اول مشمول طرح شده‌اند، در بازار قابل لمس تر است. طرح درج قیمت تولیدکننده بر روی کالا با...

صفحه ۶

رئیس در ستاد ملی مقابله با کرونا؛
مسافرت با رعایت اصول بهداشتی ممنوعی ندارد



صفحه ۸

افول دوران طلایی بورس انرژی
حجم معاملات در بورس انرژی از ابتدای امسال تا پایان

پهمن ماه ۱۴۰۰ با کاهش محسوس ۵۰ درصدی مواجه شده است. مدیرعامل بورس انرژی ایران به تازگی در نشستی با حضور مدیران صنعت پتروشیمی در کیش اعلام کرده که از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا آخر بهمن ماه امسال حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان ارزش...

صفحه ۳

ایجاد چالش در گفتمان‌های وین
هدف کاخ سفید

صفحه ۲

ولادت باسعادت امام حسین(ع) و روز پاسدار مبارک باد



روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir



تجربه تلخ قطر را تکرار نکنید؛

فرصت ۶۰ میلیارد دلاری ایران در بازار تحریم شده روسیه

صفحه ۲

سر مقاله

باید به دنبال امتیاز گیری

برجامی از ایران

محمدحسن آصفی

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس



وضعیت اضطرار ملی آمریکا در برابر ایران بار دیگر تمدید شد که نشان از پوچ بودن شعارهای آمریکایی‌ها درباره وجود دیپلماسی در سیاست آنهاست، متأسفانه همواره شاهد اجرای سیاست چماق و هویج از سوی آمریکایی‌ها بر علیه کشورمان بوده ایم. هم اکنون مذاکرات وین در حال انجام است و مقامات کاخ سفید بارها اعلام کردند خواهان مذاکره با ایران هستند اما این اقدامشان خارج از عرف مذاکرات است. در واقع آنها در مقابل افکار عمومی دنیا و رسانه‌ها ژست انسان دوستانه می‌گیرند اما در عمل اقدامات خصمانه علیه ملت‌ها انجام می‌دهند...

ادامه در صفحه ۲

بادداشت

آمریکایی‌ها سال‌هاست که

از برجام کنار کشیدند

جلیل رحیمی جهان‌آبادی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



مواضع اخیر آمریکا درباره کنار کشیدن واشنگتن از مذاکرات برجام در صورت سختگیری تهران بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد، بخش عمده‌ای از اختلاف نظر را حل شده است و به توافق نزدیک شده‌ایم اما آمریکایی‌ها دنبال آغاز جنگ روانی هستند و آن را در رسانه‌ها دنبال می‌کنند که به ایران فشار بیآورند تا جمهوری اسلامی از بخشی مطالبات خود قیل از اعلام توافق چشم‌پوشی کند. واشنگتن پیگیر کوتاه آمدن جمهوری اسلامی در برابر مواضعش است، آمریکایی‌ها سال‌هاست که از برجام کنار کشیدند، ایالات متحده با یک محاسبه عقلانی...

ادامه در صفحه ۲

سردار حاجی زاده:

قدرت آتش موشکی و شلیک‌های همزمان ایران چند برابر شد

از هسته‌ای ما حرف می‌زند چندی ست راجع به موشکی می‌گوید و این یعنی قدرت سیاسی آنها توزیع شده است. همزمان با اعیاد فرخنده ماه شعبان و در آستانه روز پاسدار، دو پایگاه موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه رونمایی و وارد چرخه عملیاتی شد. بنا بر این گزارش، این پایگاه‌های تونلی که در دل کوه‌های مرتفع ساخته شده است، محل نگهداری سامانه‌های موشکی زمین به زمین با تجهیزات پیشرفته و نیز پهپادهای تهاجمی نفوذ پذیر در شبکه‌های راداری و پدافندی دشمن است که با هدایت نیروهای انقلابی جوان و با انگیزه، به در مستحکم ایران اسلامی در مقابل دشمنان و بدخواهان ایران اسلامی تبدیل شده است.

عزیزان مؤثر، بحمدالله توانستیم این حرکت را انجام دهیم. وی افزود: هم اکنون در این پایگاه در لحظه می‌توانیم ۶۰ فروند پهپاد را به پرواز درآوریم و به دلیل آنکه برد این پرندهای بدون سرنشین زیاد است و محدود نیست، محدودیت هدف نداریم و هر هدف متخاصمی را می‌توانیم مورد اصابت قرار دهیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با تأکید بر اینکه قدرت ما افزایش پیدا کرده است، گفت: قدرت آتش موشکی و شلیک‌های همزمان ما بیش از ۶ تا ۷ برابر شده است و زمان آمادگی‌ها و فاصله آمادگی برای شلیک هم بسیار کاهش پیدا کرده است. سردار حاجی زاده حرف زدن دشمن از قدرت پهپادی سپاه را نشانه افزایش تنوع قدرت ایران توصیف و خاطرنشان کرد یک روز دشمن

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: قدرت آتش موشکی و شلیک‌های همزمان ما بیش از ۶ تا ۷ برابر شده است و زمان آمادگی‌ها و فاصله آمادگی برای شلیک هم بسیار کاهش پیدا کرده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در آیین رونمایی از دو پایگاه جدید موشکی و پهپادی سپاه که همزمان با ایام فرخنده ماه شعبان و در آستانه روز پاسدار با حضور فرمانده کل سپاه انجام شد، اظهار کرد: ما بیانی که حضرت آقا به عنوان یک تکلیف الهی به مجموعه سپاه و نیروهای مسلح فرمودند مبنی بر اینکه باید قوی شوید؛ را به عنوان یک فرمان در مجموعه نیروی هوافضای سپاه با جدیت دنبال کردیم و با تلاش شبانه‌روزی و حمایت

نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی عمومی نخست شماره ۵-۰۰-۲۵

اداره کل نیروی کشش راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی (بازسازی و تعمیر یک دستگاه سینی دوار قزوین) با کد فراخوان شماره (۱۴۹۸۰۰۰۰۱۱) را از طریق...

رجوع به صفحه آخر

م‌الف ۴۰۵۷ - شناسه ۱۲۸۴۳۷۶



وزارت راه و ترابری
راه آهن جمهوری اسلامی ایران

عصر ایرانیان

روزنامه صبح ایران

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

www.asre-iranian.ir

